PROCEDIMIENTO DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA

No.

# Secuencia Generada

Observaciones

Total procesos

VALOR SIN
IVA

IVA 15%

TOTAL

Adjudicado

Finalizados

SIE-PGE-2025-08

SERVICIO DE SEGURIDAD PERIFERICA
NUBE ORACLE

SIE-PGE-2025-07

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE
HOSTING SEGURO PARA LOS SITIOS
WEB¢S Y BLOGS PARA LA
PROCURADURIA GENERAL DEL
ESTADO

SIE-PGE-2025-06

SERVICIO DE SEGURIDAD PERIFERICA
DE LA PGE

SIE-PGE-2025-05

SERVICIO DE BACK UP DE LA
INFORMACION DE LA PGE

SIE-PGE-2025-04

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
TRANSPORTE PARA EL PERSONAL DE
LA PGE, EN LA CIUDAD DE QUITO

SIE-PGE-2025-03

MANTENIMIENTO DE ESCANERES EN
PLANTA CENTRAL DE LA
PROCURADURIA GENERAL DEL
ESTADO

SIE-PGE-2025-02

PARA LA CONTRATACION DE
VIGILANCIA PRIVADA PARA LA PGE, EN
LAS CIUDADES DE QUITO Y CUENCA

SIE-PGE-2025-01

SERVICIO DE PROTECCION PARA
CORREO ELECTRONICO
INSTITUCIONAL Y DE CLIENTE FINAL

$23.838,20

$3.575,73

$27.413,93

X

$15.452,60

$2.317,89

$17.770,49

$60.715,11

$9.107,27

$69.822,38

$17.291,49

$2.593,72

$19.885,21

$107.500,00

$16.125,00

$123.625,00

$12.501,22

$1.875,18

$14.376,40

$50.000,00

$7.500,00

$57.500,00

$46.888,00

$7.033,20

$53.921,20

Elaborado por:
Revisado por:
Revisado por:

Sr. Edison Quirola Sagal
Ing. Angélica Portero
Ing. Gabriela Vinueza

TOTALES

$334.186,62

$50.127,99

$384.314,61




