

PROCEDIMIENTO DE SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA

No.	# Secuencia Generada	Observaciones	Total procesos	VALOR SIN IVA	IVA 15%	TOTAL	Adjudicado	Finalizados
1	SIE-PGE-2025-08	SERVICIO DE SEGURIDAD PERIFÉRICA NUBE ORACLE	8	\$23.838,20	\$3.575,73	\$27.413,93	X	
2	SIE-PGE-2025-07	SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE HOSTING SEGURO PARA LOS SITIOS WEB, Y BLOGS PARA LA PROCURADURÍA GENERAL DEL ESTADO		\$15.452,60	\$2.317,89	\$17.770,49	X	
3	SIE-PGE-2025-06	SERVICIO DE SEGURIDAD PERIFÉRICA DE LA PGE		\$60.715,11	\$9.107,27	\$69.822,38	X	
4	SIE-PGE-2025-05	SERVICIO DE BACK UP DE LA INFORMACIÓN DE LA PGE		\$17.291,49	\$2.593,72	\$19.885,21	X	
5	SIE-PGE-2025-04	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE PARA EL PERSONAL DE LA PGE, EN LA CIUDAD DE QUITO		\$107.500,00	\$16.125,00	\$123.625,00	X	
6	SIE-PGE-2025-03	MANTENIMIENTO DE ESCÁNERES EN PLANTA CENTRAL DE LA PROCURADURÍA GENERAL DEL ESTADO		\$12.501,22	\$1.875,18	\$14.376,40	X	
7	SIE-PGE-2025-02	PARA LA CONTRATACIÓN DE VIGILANCIA PRIVADA PARA LA PGE, EN LAS CIUDADES DE QUITO Y CUENCA		\$50.000,00	\$7.500,00	\$57.500,00	X	
8	SIE-PGE-2025-01	SERVICIO DE PROTECCIÓN PARA CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL Y DE CLIENTE FINAL		\$46.888,00	\$7.033,20	\$53.921,20	X	
TOTALES				\$334.186,62	\$50.127,99	\$384.314,61		

Elaborado por:

Sr. Edison Quirola Sagal

Revisado por:

Ing. Angélica Portero

Revisado por:

Ing. Gabriela Vinueza